НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30.12.2014                  427-па

О внесении изменений в постановление от 22.10.2013 №229-па «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В целях реализации ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и совершенствования программно-целевого планирования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.10.2013 №229-па «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
1.1. Дополнить Порядок разработки и реализации муниципальных программ Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» приложением №10 «Данные о ходе реализации муниципальных программ Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2014 год».
1.2. Пункт 5 раздела VII изложить в новой редакции: «Разработчик ежегодно готовит годовой отчет о реализации муниципальной программы и до 1 марта года, следующего за отчетным, представляет его в отдел экономики бытовых услуг и потребительского рынка для оценки эффективности реализации муниципальной программы.»
1.3. Пункт 6 раздела VII изложить в новой редакции: «Не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным, отдел экономики, бытовых услуг и потребительского рынка готовит годовой комплексный отчет о ходе реализации муниципальных программ согласно приложению 10 к настоящему Порядку и размещает его на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.nikolskoecity.ru.»
1.3. Пункт 5 раздела VIII изложить в новой редакции: «По итогам оценки эффективности реализации муниципальной программы отдел экономики, бытовых услуг и потребительского рынка формирует рейтинг эффективности реализации муниципальных программ.
Муниципальные программы включаются в рейтинг и нумеруются в порядке убывания оценки эффективности.
По каждой муниципальной программе в рейтинге приводятся все входящие в нее подпрограммы в порядке убывания оценки эффективности.»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Постановление подлежит размещению  на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  www.Nikolskoecity.ru .
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Смирнова А. Ю.

И.о.главы администрации                                                          А.Ю.Смирнов